Ana Makineler  Silolar, değirmenler, vals makineleri, bloverler, konveyörler, elekler 

Makine Yaş Aralığı  0 - 8 YIL 

DEĞERLEMEYE İLİŞKİN BİLGİLER  

Kullanılan Yaklaşımlar Pazar ve Maliyet Yaklaşımları 

Değer Tarihi  31.12.2023 

Pazar Değeri (KDV Hariç)  68.160.000 TL (Altmışsekizmilyonyüzaltmışbin TürkLirası) 

RAPORU HAZIRLAYANLAR  

Sorumlu Değerleme Uzmanı Tolga Erdem (Lisans No: 411407) 

*Yönetici özeti, rapor içerisindeki detay bilgiler ile bir bütündür bağımsız kullanılamaz. 

Alesta Kurumsal Gayrimenkul Değerleme ve Danışmanlık A.Ş.

[...]

dönemde yaşadığımız ekonomik koşullar da göz önüne alınarak Alesta Kurumsal Gayrimenkul Değerleme ve 

Danışmanlık A.Ş. tarafından değeri toplamı aşağıdaki gibi takdir edilmiştir. 

31.12.2023 Tarihi İtibari ile Tesiste Yer Alan Makine Parkının Değeri KDV Hariç 

68.160.000 TL 2.314.000 USD 2.081.000 EURO 

Altmışsekizmilyonyüzaltmışbin  

TürkLirası 

Ikimilyonüçyüzondörtbin 

AmerikanDoları 

Ikimilyonseksenbirbin 

Euro 

❖ Döviz kuru: 29.12.2023 tarihi itibarıyle TCMB tarafından belirlenmiş olan satış kuru 1 USD= 29,4502 TL ve 

1 EURO = 32,7526 TL olarak kabul edilmiştir. 

❖ KDV Uygulaması: